

FECS PARTECIPAZIONI SPA

Bilancio di esercizio al 31-07-2018

Dati anagrafici	
Sede in	VIA GRAMSCI 20 24040 VERDELLINO BG
Codice Fiscale	03244500165
Numero Rea	Bergamo 361699
P.I.	03244500165
Capitale Sociale Euro	3.600.000 i.v.
Forma giuridica	Societa' per azioni
Settore di attività prevalente (ATECO)	701000 Attività delle holding impegnate nelle attività gestionali (holding operative)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	FECS PARTECIPAZIONI SPA
Paese della capogruppo	ITALIA

Stato patrimoniale

	31-07-2018	31-12-2017
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	222.078	228.877
II - Immobilizzazioni materiali	146.535	151.549
III - Immobilizzazioni finanziarie	28.131.346	23.098.834
Totale immobilizzazioni (B)	28.499.959	23.479.260
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	428.481	254.240
esigibili oltre l'esercizio successivo	625	2.500
imposte anticipate	8.081	8.081
Totale crediti	437.187	264.821
IV - Disponibilità liquide	5.387.410	229.322
Totale attivo circolante (C)	5.824.597	494.143
D) Ratei e risconti	19.967	6.100
Totale attivo	34.344.523	23.979.503
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	3.600.000	3.600.000
IV - Riserva legale	245.800	237.118
VI - Altre riserve	11.019.743	10.854.800
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	1.206.303	173.623
Totale patrimonio netto	16.071.846	14.865.541
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	42.974	42.609
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.405.142	3.008.966
esigibili oltre l'esercizio successivo	13.539.989	6.033.750
Totale debiti	17.945.131	9.042.716
E) Ratei e risconti	284.572	28.637
Totale passivo	34.344.523	23.979.503

Conto economico

31-07-2018 31-12-2017

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	275.966	375.000
5) altri ricavi e proventi		
altri	1.320	112.702
Totale altri ricavi e proventi	1.320	112.702
Totale valore della produzione	277.286	487.702
B) Costi della produzione		
7) per servizi	130.379	215.572
8) per godimento di beni di terzi	13.848	28.475
9) per il personale		
a) salari e stipendi	117.030	167.712
b) oneri sociali	30.606	42.004
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	8.492	12.233
c) trattamento di fine rapporto	8.492	12.233
Totale costi per il personale	156.128	221.949
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	20.049	39.626
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	15.035	26.391
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	5.014	13.235
Totale ammortamenti e svalutazioni	20.049	39.626
14) oneri diversi di gestione	27.096	65.676
Totale costi della produzione	347.500	571.298
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(70.214)	(83.596)
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	1.574.377	420.976
Totale proventi da partecipazioni	1.574.377	420.976
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	22.475	355
altri	758	64.828
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	23.233	65.183
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	5.032	209
Totale proventi diversi dai precedenti	5.032	209
Totale altri proventi finanziari	28.265	65.392
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	226.125	206.717
Totale interessi e altri oneri finanziari	226.125	206.717
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	1.376.517	279.651
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	100.000	61.805
Totale svalutazioni	100.000	61.805
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	(100.000)	(61.805)

Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	1.206.303	134.250
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte differite e anticipate	0	(6.772)
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	32.601
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	0	(39.373)
21) Utile (perdita) dell'esercizio	1.206.303	173.623